
 
 

UCHWAŁA NR XV/134/2025 
RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet przysługujących sołtysom – przewodniczącym organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej 

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/252/2021 Rady Gminy Skierniewice z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie diet 
przysługujących sołtysom – przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej, zmienionej 
uchwałą Nr VI/52/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz.34) §1 otrzymuje 
brzmienie: "§1. Ustala się diety, dla sołtysów wsi – przewodniczących organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych, w wysokości 400 zł za udział w sesji Rady Gminy Skierniewice." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skierniewice 

 
 

Zbigniew Biernat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10370


	UCHWAŁA NR XV/134/2025 RADY GMINY SKIERNIEWICE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-14T13:20:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




